
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06. 2017 года  № 38

с.Верхняя Грайворонка

Об определении местоположения границ

Земельного участка с кадастровым номером

46:08:120101:9

Рассмотрев заявление Звягинцевой Татьяны Николаевны, проживающей по адресу: Курская область, 
Касторенский район, село Верхняя Грайворонка, улица Полевая, дом 21, паспорт 38 00 195572, выдан 
Касторенским РОВД Курской области, 24.04.2001 года, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить местоположение границ земельного участка мерою 5000 кв.м. с кадастровым номером 
46:08:120101:9, ранее значившемся по адресу:  Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский 
сельсовет, село Верхняя Грайворонка, ул. Полевая, дом 17 присвоен следующий адрес: Российская Федерация, 
Курская область, Касторенский район, село Верхняя Грайворонка, улица Полевая, д.21.

2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской 
области учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав 
на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.  Главы

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Т.И.Семенова


